

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ <u>จ้างเหมาบริการรถบรรทุก ๖ ล้อ พร้อมรถไถ เพื่อซ่อมแซมคอสะพานและถนนที่เสียหายจากอุทกภัย หมู่ที่ ๘, ๙, ๑๐, และหมู่ที่ ๑๒ ตำบลคันธุลี อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี</u>		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี</u>		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๑๒๒,๕๐๐.๐๐</u> บาท		
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๐</u>		
เป็นเงิน <u>๑๒๒,๐๓๐.๐๐</u> บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) <u>-</u> บาท		
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑ <u>นายสมศักดิ์ บัวแสง อยู่เลขที่ ๒๗ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลคันธุลี อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี</u>		
๔.๒ <u>นายเจริญวิทย์ จินชูแก้ว อยู่เลขที่ ๑๓๘ หมู่ที่ ๒ ตำบลคลองพา อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี</u>		
๔.๓ <u>นายโกศล สำเภา จำกัด เลขที่ ๑๓๙ หมู่ที่ ๙ ตำบลคันธุลี อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี</u>		
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑ นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.คันธุลี	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาวสุพรรณณี แพชนะ	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.คันธุลี	กรรมการ
๕.๓ นางหรรษา ชูณหงษ์พิเชฐ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๕.๔ นายประคองขวัญ ไชยมาตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ
๕.๕ นายชาญชัย หนูชัยแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ

รายละเอียดค่าใช้จ่ายจัดจ้างจัดจ้างรถบรรทุก 6 ล้อชนิดบรรทุกสิ่งของและถนนที่เสียหายจากอุทกภัยพร้อมรถไถ

ชื่อ รายละเอียดค่าใช้จ่ายจัดจ้างจัดจ้างรถบรรทุก 6 ล้อชนิดบรรทุกสิ่งของและถนนที่เสียหายจากอุทกภัยพร้อมรถไถ

สถานที่ หมู่ที่ 8,9,10,12 ตำบลคันธุลี อำเภอกาบัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สรุปราคาเมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	ค่าชนิดดินลูกรังซ่อมแซมถนนสายทุ่งคาโน หมู่ที่ 8	40.00	เที่ยว	-	300.00	12,000.00	12,000.00	
2	คาร์ตไถดินลูกรัง ถนนสายทุ่งคาโน หมู่ที่ 8	6.00	ชม.	-	500.00	3,000.00	3,000.00	
3	ค่าชนิดดินลูกรังถมสันฝายห้วยมอด หมู่ที่ 8	80.00	เที่ยว	-	300.00	24,000.00	24,000.00	
4	คาร์ตไถดินลูกรัง สันฝายห้วยมอด หมู่ที่ 8	11.00	ชม.	-	500.00	5,500.00	5,500.00	
5	ค่าชนิดดินลูกรัง ถมข้างไหลทาง ถนนลาดยางสายนำเจริญ หมู่ที่ 8	10.00	เที่ยว	-	300.00	3,000.00	3,000.00	
6	คาร์ตไถดินลูกรัง ถนนลาดยางสายนำเจริญ หมู่ที่ 8	1.00	ชม.	-	500.00	500.00	500.00	
7	ค่าชนิดดินลูกรังซ่อมแซมถนนสายเจ็ดหมวย หมู่ที่ 9	4.00	เที่ยว	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
8	คาร์ตไถดินลูกรัง ขอยเจ็ดหมวย หมู่ที่ 9	1.00	ชม.	-	500.00	500.00	500.00	
9	ค่าชนิดดินลูกรังถมคอกสะพานสวนสัมมนาเยี่ยม หมู่ที่ 10	10.00	เที่ยว	-	300.00	3,000.00	3,000.00	
10	คาร์ตไถดินลูกรัง คอกสะพานสวนสัมมนาเยี่ยม หมู่ที่ 10	2.00	ชม.	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
11	ค่าชนิดดินลูกรังซ่อมแซมถนนสายหน้าศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12	90.00	เที่ยว	-	300.00	27,000.00	27,000.00	
12	คาร์ตไถดินลูกรัง ถนนสายศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12	13.00	ชม.	-	500.00	6,500.00	6,500.00	
13	ค่าชนิดดินลูกรังซ่อมแซมถนนสายสามแยกห้วยแห้ง หมู่ที่ 12	10.00	เที่ยว	-	300.00	3,000.00	3,000.00	
14	คาร์ตไถดินลูกรัง ถนนสายสามแยกห้วยแห้ง หมู่ที่ 12	1.00	ชม.	-	500.00	500.00	500.00	
15	ค่าชนิดดินลูกรังซ่อมแซมถนนสายสามตอนต้นโหนด หมู่ที่ 12	6.00	เที่ยว	-	300.00	1,800.00	1,800.00	
16	คาร์ตไถดินลูกรัง ถนนสายตอนต้นโหนด หมู่ที่ 12	1.00	ชม.	-	500.00	500.00	500.00	
17	ค่าชนิดดินลูกรังถมข้างท่อเหลี่ยมถนนสายห้วยแห้ง หมู่ที่ 12	80.00	เที่ยว	-	300.00	24,000.00	24,000.00	
18	คาร์ตไถดินลูกรัง ข้างท่อลอดเหลี่ยมสายห้วยแห้ง หมู่ที่ 12	11.00	ชม.	-	500.00	5,500.00	5,500.00	
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการ		(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)					122,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายประการ นุรักษ์กิติ)

ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล ธรรมฤทธิ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี